
Požadavek zhotovitele na změnu č. 01  

Projekt: „ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 – zateplení budovy“ 

 

Adresa objednatele:     Datum vydání požadavku: 18.07.2023 

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 21 

361 20 Karlovy Vary 

 

Název části stavby dotčené změnou:  ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 –  

(včetně čísla SO)  zateplení budovy, objekt 01,  

Smlouva o dílo 39-60230/2023 

  

Popis změny, technického řešení 

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Klempířské prvky měly být provedeny z PŘEDZVĚTRALÉHO TiZn MECHANICKY KOTVENÉ!!! 
 
 
 

Nové řešení 
OBJEDNATEL POŽADUJE PROVEDENÍ KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ Z LESKLÉHO 
VÁLCOVANÉHO TiZn (plech CLASSIC walzblank), KTERÉ (mimo závětrné lišty a svodů) MUSÍ 
BÝT CELOPLOŠNĚ LEPENÉ. 

Zdůvodnění změny: 
Požadavek objednatele. 
 
 
 
 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:  
Žádné 
 
 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Termín – bez vlivu, cena – SNÍŽENÍ cena díla o 66.885,40 Kč bez DPH. 
 
 
 

 

 



 

Požadavek zhotovitele na změnu č. 01  

Projekt: „ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 – zateplení budovy“ 

 

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 

a) Navržená změna je v souladu s původní koncepcí 

b) Změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla 

c) Měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobná/é, nebo lepší než 

nahrazovaná položka/položky v původním projektu 

d) Projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek 

v původním projektu 

e) K předložené změně nemáme další připomínky 

 

Datum: 19.07.2023 

 

Podpis: 

 

Vyjádření objednatele: 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ocenění ke změně č. 01  

Projekt: „ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 – zateplení budovy“ 

 

 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 18.07.2023 se odsouhlasuje změna: 

 

VIZ ZMĚNOVÝ LIST č. 01  

 

V Karlových Varech dne: 19.07.2023    Zhotovitel: 

 

Projektant: 

 

Objednatel:  

 

TDI: 


